OFICIO PRESIDENTE nº 00634/2007
São Roque,09 de Agosto de 2007.
Prezados Senhores,

Estamos encaminhando as Vossas Senhorias, a Moção nº 00182/2007, de Pesar pelo falecimento da Senhora RUTE RODRIGUES DE CARVALHO, de autoria do Vereador Raimundo Roberto Silva, que foi apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na ª Sessão Ordinária de 06 de Agosto de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

À

Família enlutada da Senhora

RUTE RODRIGUES DE CARVALHO

Rua Giuseppe Garzella, 02, São João Novo,
São Roque - SP. CEP 18140-000.

PROTOCOLO Nº 03956/2007